
FORMULARI I ANKESËS PRANË AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR DHE 
KOMISIONIT TË PROKURIMIT PUBLIK  

Ankesë drejtuar: Autoriteti/Entit Kontraktor dhe Komisionit të Prokurimit Publik

 Seksioni I. Identifikimi i ankimuesit 

B93 II

Emri i plotë i ankimuesit (ju lutem shtypeni)

Rruga  Margarita Tutulani , pallati  Kaso , Apartamenti nr.76
Adresa

Qyteti Shteti Kodi Postar/Posta
1001AlbaniaTiranë

0692972702
Numri i telefonit (përfshirë kodin e zonës) Numri i faksit (përfshirë kodin e zonës)

Emri dhe titulli i zyrtarit të autorizuar për lëshimin e ankesës (ju lutemi shkruani)

Nënshkrimi i zyrtarit të autorizuar Data (viti/muaji/dita)
2024/07/16

Numri i telefonit (përfshirë kodin e zonës)
+355692972702

Numri i faksit (përfshirë kodin e zonës)

Ankimuesi mund të jetë një ofertues ose ofertues i mundshëm (p.sh. individ, operator ekonomik, 
shoqatë, bashkim operatorësh ekonomikë) 

E-mail

NUIS/NIPT

L52209050O

Administrator  Ardit Liçaj

b93shpk@yahoo.com



Seksioni II: Informacion mbi procedurën

Numri i referencës së procedurës/Lotit

Plotësoni numrin e referencës së kontratës në njoftimin e kontratës ose në dokumentin e 
tenderit.

REF-12731-07-10-2024

Procedure Prokurimi Publik
Tipi i proçedurës për ankesën Tipi i ankesës

Dokumenta Tenderi

 Plotësoni llojin e procedurës së përdorur

Open Local

Autoriteti/Enti Kontraktor

Emri i autoritetit/entit kontraktor qe administron procesin e prokurimit.

Bashkia Gramsh

Vlera e përllogaritur e prokurimit

82035740

Vlera e përllogaritur e kontratës/Marrëveshjes Kuadër (shuma në shifra dhe fjalë)

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër

 Ndërtimi i pritave në bregun e lumit Devoll, në kuadër të mbrojtjes së tokave bujqësore, Bashkia 
Gramsh 

Përshkrimi i shkurtër i punëve/mallrave/shërbimeve objekt kontrate/marreveshje kuadër.

 Afati i fundit për paraqitjen e ofertës

2024/07/29

Data (viti/muaji/dita)



Data e publikimit të Njoftimit të Fituesit  

(Data (viti/muaji/dita) nëse është e zbatueshme)

Data e nënshkrimit të kontratës

(Data (viti/muaji/dita) në rastet e kërkesave për pavlefshmërinë e kontratës)

Punë
Tipi i kontratës

2024/07/29
Data e zhvillimit të procedurës

REF-12731-07-10-2024
Numri i njoftimit

45247240-4
Kodi CPV

Ankese mbi argument në KPP

Seksioni III: Përshkrimi i ankesës



1. Baza ligjore 

(Shkelje/arsyetime ligjore, bazuar në vendime, akte, dokumente, etj.)

LIGJI NR. 9643, DATE 20.11.2006,  PËR PROKURIMIN PUBLIK  
LIGJI NR. 9800, DATE 10.09.2007, PËR DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NË LIGJIN  

NR. 9643, DATË 20.11.2006,  PËR PROKURIMIN PUBLIK  

LIGJI NR. 9855, DATE 26.12.2007, PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË LIGJIN NR. 
9643, DATË 20.11.200  PËR PROKURIMIN PUBLIK  
LIGJI NR. 9643, DATË 20.11.2006, NDRYSHUAR ME LIGJIN NR. 9800 DATË 10.09.2007, DHE 
LIGJIN NR. 9855 DATË 26.12.2007 
LIGJI NR. 10170, DATE 22.10.2009, PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË LIGJIN NR 
9643, DATË 20.11.2006  PËR PROKURIMIN PUBLIK , TË NDRYSHUAR 
LIGJI NR. 9643, DATË 20.11.2006, NDRYSHUAR ME LIGJIN NR. 9800 DATË 10.09.2007, 
LIGJIN NR. 9855 DATË 26.12.2007, DHE LIGJIN NR. 10170, DATË 22.10.2009  PËR 
PROKURIMIN PUBLIK  
LIGJI NR. 9643, DATË 20.11.2006, NDRYSHUAR ME LIGJIN NR. 9800 DATË 10.09.2007, 
LIGJIN NR. 9855 DATË 26.12.2007, LIGJIN NR. 10170, DATË 22.10.2009 DHE LIGJIN NR. 
10309, DATË 22.07.2010  PËR PROKURIMIN PUBLIK  
LIGJI NR. 131/2012, PËR DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NË LIGJIN NR. 9643, DATË 
20.11.2006  PËR PROKURIMIN PUBLIK ,TË NDRYSHUAR  
LIGJI NR. 9643, DATË 20.11.2006, NDRYSHUAR ME LIGJIN NR. 9800 DATË 10.09.2007, 
LIGJIN NR. 9855 DATË 26.12.2007, LIGJIN NR. 10170, DATË 22.10.2009, LIGJIN NR. 10309, 
DATË 22.07.2010 DHE LIGJIN NR. 131/2012  PËR PROKURIMIN PUBLIK  (KY ËSHTË NJË 
VARIANT I PUNUAR NGA APP PËR TE JU ARDHUR NË NDIHMË NË PUNËN TUAJ) 
LIGJI NR. 182/2014, PËR DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NË LIGJIN NR. 9643, DATË 
20.11.2006,  PËR PROKURIMIN PUBLIK , TË NDRYSHUAR  
LIGJI NR. 9643, DATË 20.11.2006, NDRYSHUAR ME LIGJIN NR. 9800, DATË 10.09.2007, 
LIGJIN NR. 9855, DATË 26.12.2007, LIGJIN NR. 10170, DATË 22.10.2009, LIGJIN NR. 10309, 
DATË 22.07.2010, LIGJIN NR. 22/2012, LIGJIN NR. 131/2012, DHE LIGJIN NR. 182/2014  PËR 
PROKURIMIN PUBLIK  
Ligji Nr. 9643, datë 20.11.2006, ndryshuar me Ligjin Nr. 9800, datë 10.09.2007, Ligjin Nr.9855, datë 
26.12.2007, Ligjin Nr. 10170, datë 22.10.2009, Ligjin Nr.10 309, datë 22.07.2010, Ligjin Nr. 22/2012, 
Ligjin Nr. 131/2012, Ligjin Nr. 182/2014 dhe Ligjin Nr. 47/2017 
LIGJI Nr. 9643, datë 20.11.2006, ndryshuar me Ligjin Nr. 9800, datë 10.09.2007, Ligjin Nr. 9855, 
datë 26.12.2007, Ligjin Nr. 10170, datë 22.10.2009, Ligjin Nr.10 309, datë 22.07.2010, Ligjin Nr. 
22/2012, Ligjin Nr. 131/2012, Ligjin Nr. 182/2014 dhe Ligjin Nr. 47/2017, Ligjin Nr.103/2018. 
LIGJI NR. 162 /2020 PER PROKURIMIN PUBLIK 
LIGJI NR. 162 DATE 23.12.2020 PER PROKURIMIN PUBLIK 
Ligji 16/2024 �Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin Nr. 162/2020 �Per prokurimin publik� 

2. Objekti i ankesës

- Modifikim i dokumentave të tenderit



- Kundërshtim i vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave lidhur me skualifikimin e 
ofertës tuaj. 

- Kundërshtim i vendimit të Komisionit të Vlerësimit të Ofertave lidhur me kualifikimin e 
ofertës të një/disa operatori/ëve ekonomikë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit.  

- Pavlefshmëri kontrate

- Tjetër

(Citoni këtu arsyet e skualifikimit)

(Citoni operatorin/ët ekonomik për të cilin keni pretendime)

(Citoni kontratën për të cilën kërkoni pavlefshmërinë)

(Citoni këtu objektin e ankesës që nuk përfshihet më sipër)

3. Rrethanat dhe faktet

Përshkruani rrethanat e faktit.

Ne date 11/07/2024 ne Sistemin  e Prokurimeve Elektronike eshte publikuar tenderi me numer 
reference REF-12731-07-10-2024  me objekt: Ndërtimi i pritave në bregun e lumit Devoll, në 
kuadër të mbrojtjes së tokave bujqësore, Bashkia Gramsh  nga Autoritet Kontraktor Bashkia 
Gramsh . 
 Bazuar ne Ligjin Nr.162/2020, �Për prokurimin publik� ne nenin Neni 110  Afatet për ankim  dhe 
ne  Nenin  63 � Te drejtat e personit te interesuar� Operatorit ekonomik B93 II I lind e drejta per tu 
ankuar ne lidhje me kriteret e vendosura ne dokumentat standarte te tenderit pasi bien ndesh me 
qellimin e Ligjit te prokurimeve publike. 

Ju kujtojme se në respekt të nenit 1 pika 2 të LPP i cili parashikon shprehimisht se:  
2. Qëllimi i këtij ligji është: a) të rrisë efiçencën dhe efikasitetin në procedurat e prokurimit publik, 
të kryera nga autoritetet kontraktore;  
b) të sigurojë mirëpërdorim të fondeve publike dhe të ulë shpenzimet procedurale;  
c) të nxisë pjesëmarrjen e operatorëve ekonomikë në procedurat e prokurimit publik; 
 ç) të nxisë konkurrencën ndërmjet operatorëve ekonomikë;  
d) të sigurojë një trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për të gjithë operatorët ekonomikë, 
pjesëmarrës në procedurat e prokurimit publik;  
dh) të sigurojë integritet, besim publik dhe transparencë në procedurat e prokurimit publik. 

4. Argumentime mbi shkeljet e pretenduara

Përshkruani në mënyrë koncize shkeljet e pretenduara, duke argumentuar qartë dhe saktë se 
përse pretendoni për paligjshmëri në veprimet e autoritetit/entit kontraktor. 

REFERUAR PROCEDURES SE PROKURIMIT ME NR REFERENCE REF-12731-07-10-2024 
ME OBJEKT : :  Ndërtimi i pritave në bregun e lumit Devoll, në kuadër të mbrojtjes së tokave 
bujqësore, Bashkia Gramsh ; FOND LIMIT 82,035,740 (tetëdhjetë e dy milion e tridhjetë e pesë 
mijë e shtatëqindë e dyzet) lekë pa TVSH NE LIDHJE ME KRITERET E VECANTA TE 
KUALIFIKIMIT KERKOJME MODIFIKIMIN E TYRE SI ME POSHTE VIJON: 



NDRYSHIMI  I KRITERIT TE VECANTE TE KUALIFIKIMIT PIKA 2.3.2 SI ME POSHTE 
VIJON:  
2.3.2 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të 
disponojë personelin kryesor, drejtues tekniknë licencën e shoqërisë ofertuese, si më poshtë: 

- Inxhinier Hidroteknik - 1 (nje) 
- Inxhinier Ndertimi             - 1 (nje) 
- Inxhinier Ndertimi (Profili Gjeoteknik)      - 1 (nje) 
- Inxhinier Topograf             - 1 (nje) 

Kerkohet nga Autoriteti Kontraktor prania Drejtues Teknike ne licensen e shoqërisë Inxhinier 
Ndertimi Profili Gjeoteknike. 
Ju bëjmë me dije se Profili Gjeoteknike i Inxhinierit te Ndertimit sipas VKM Nr.42 Dt.16.01.2008 
nuk eshte ne listën e inxhiniereve te kërkuar per licensimin e shoqërisë ne fushën e zbatimit te 
punimeve. Profili Gjeoteknik eshte nje profil i ri i hapur nga Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit me 
individë te diplomuar per here te pare ne vitin 2011. 
Rregullorja e licensimit te shoqërive ne fushën e zbatimit, Lidhja 5 percakton qartësisht profilet e 
Inxhinierise se Ndertimit me ane te te cilëve licensohen shoqëritë ne fushën e zbatimit te cilat janë 
si me poshtë vijon: 
- Ndërtim para vitit 1971  
- Qytetare Industriale 
- Civile Industriale 
- Përgjithshëm 
- Strukturist 
- Transport e Infrastrukturë 
- Civile Industriale Ura 
- Rruga Ura 
- Rruga Ura e Vepra nëntokësore 
- Hidroteknik 
- Hidroteknik Rruga Ura 
- Gjeodezi 
- Mjedis  
- Arkitekturë para viteve 85 

Kerkojme qe ky kriter i vecante kualifikimi te hiqet nga Autoriteti Kontraktor pasi bie ndesh me 
rregullat e Prokurimit Publik dhe VKM Nr.42 Dt.16.01.2008 

NDRYSHIMI  I KRITERIT TE VECANTE TE KUALIFIKIMIT PIKA 2.3.4 2.3.6 dhe 2.38  SI ME 
POSHTE VIJON:  

2.3.4. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të specializuarpër kryerjen e punimeve, te 
cilet duhet te jene te pajisur me Certifikata/diploma për formimin profesional (të vlefshme), të 
lëshuara nga institucione publike/private të licensuara sipas ligjit Nr. 15/2017 �Për arsimin dhe 
formimin profesional në R.Sh.�, i ndryshuar, sipas profileve te më poshtëme: 

- Teknik Ndërtimi   1 (nje) 
- Teknik Gjeolog               1 (nje) 
- Teknik Gjeodet/Topograf   1 (nje) 
- Teknik Hidroteknik   1 (nje) 
- Murator   9  (nente) 



- Karpentier   9  (nente) 
- Hekurkthyes               3 (tre) 
- Hidroizolues               1 (nje) 
- Punonjes Guri/Gurepunues               10  (dhjete) 

2.3.6. Operatori ekonomik duhet të ketë një punësim jo me pak se 72 (shtatedhjete e dy)punojesish 
ne fushen e ndertimit, të cilët duhet të figurojnë në listpagesat e shoqërisë minimum, 3(tre) muajt e 
fundit të deklaruar nga data e hapjes së ofertave e vërtetuar me: 

2.3.8. Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe 
pajisjet e mëposhtme: 

Makineri dhe pajisje Nr. Njesia Gjendja 
Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes 10-12 t 3 cope Ne pronesi ose me qera 
Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes jo me te vogel 20 t 5 cope Ne pronesi ose 
me qera 
Kamioncine me kapacitet mbajtes deri ne 1.5-3.5 t 3 cope Ne pronesi ose me qera 
Kamion me vinc 2 cope Ne pronesi ose me qera 
Eskavator me Goma (mjet teknologjik me goma) 3 cope Ne pronesi ose me qera 
Eskavator me zinxhir me krah jo me pak se 18 m 2 cope Ne pronesi ose me qera 
Fadrome (mjet teknologjik me goma) 1 cope Ne pronesi ose me qera 
Dumper (mjet teknologjik me goma) 2 cope Ne pronesi ose me qera 
Grejder (mjet teknologjik me goma) 1 cope Ne pronesi ose me qera 
Rul ngjeshes me vibrim mbi 15t 2 cope Ne pronesi ose me qera 
Autovinc 1 cope Ne pronesi ose me qera 
Autobetoniere me kapacitet 2.5 - 3 m3 2 cope Ne pronesi ose me qera 
Autobot uji 2 cope Ne pronesi ose me qera 
Autobetoniere 4 cope Ne pronesi ose me qera 
Autopompe Betoni 2 cope Ne pronesi ose me qera 
RTV - Trasportier per mjete te renda 2 cope Ne pronesi ose me qera 
Agregat per prerje bimesie 1 cope Ne pronesi ose me qera 
Moto gjenerator 2 cope Ne pronesi ose me qera 
Betoniere kantieri 3 cope Ne pronesi ose me qera 
Vibrues betoni 5 cope Ne pronesi ose me qera 
Karoca dore 6 cope Ne pronesi ose me qera 
Moto pompe uji 2 cope Ne pronesi ose me qera 
Kethyese hekuri / bango hekuri 1 cope Ne pronesi ose me qera 
G.P.S 1 cope Ne pronesi ose me qera 
Total Station 1 cope Ne pronesi ose me qera 
Kokore72 cope Ne pronesi ose me qera 
Jelek 72 cope Ne pronesi ose me qera 
Tabela sinjalizuese kantieri 4 cope Ne pronesi ose me qera 
Komplet i ndihmes se shpejte 2 cope Ne pronesi ose me qera 
Wellpoint 1 cope Ne pronesi ose me qera 
Armaturë/betoforma/lendë drusore 500 M2 Ne pronesi ose me qera 
Impiant prodhim betoni me QKL 1 cope Nëpronësi, me 
qera, osekontratëfurnizimi 



Nyje Inerte 1 cope Nëpronësi, me qera, osekontratëfurnizimi 

ARGUMENTIMI: 

Referuar Preventivit te Punimeve kërkohen zërat si me poshtë vijon nga Autoriteti Kontraktor: 
Germim themeli me makineri 0.5m3 b>2m ne toke 6600 m3 
Gabion me rrjet teli xingato 1x1x1 4000 m3 
Gabion me rrjet teli xingato 1x1x1.5 3200 m3 
Gabion me rrjet teli xingato 1x1x2 2100 m3 
Shtrese betoni C16/20 t=15cm 345 m3 
Germim me makineri 0.5m3 b>2m 3800 m3 
Shtrese betoni C16/20 t=15cm 445 m3 
Germim gropa me makineri 360 m3 
Mbjellje peme rrapi 360 cope 

Te gjitha zërat e mësipërme te punës kane përbri analizat teknike përkatëse te punimeve per te cilat i 
jemi referuar sistemit te manualit te çmimeve sipas VKM nr.216 date 13.04.2023 per zbërthimin e 
tyre si me poshtë vijon 

3.101/b Germim themeli me makineri 0.5m3 b>2m ne toke 6600 m3 
Per kete ze punimesh Analiza teknike kerkon pajisje me eskavator 0.5m3 me ore pune te vleresuar 
0.04 
Per afat realizimi 5 muaj (vleresuar 110 dite pune ) sipas autoritetit kontraktor I korrespondon  
Mjet Eskavator 0.5m3  :  cope 1 

3.331 Gabion me rrjet teli xingato 1x1x1 4000 m3 
Zerat e kërkuar per kete ze punimesh përmblidhen si me poshtë vijon: 
Sp + p   op 5.6 
Gur kave   m3  1.01 
Rrjete gabian zingat   m26.2 
Hekur ? 6  kg  2.7 
Tel zingato   kg 0.55 
Per afat realizimi 5 muaj (vleresuar 110 dite pune ) sipas autoritetit kontraktor I korrespondon  
Fuqi Punetore:  25 punonjes  

3.332 Gabion me rrjet teli xingato 1x1x1.5 3200 m3 
Zerat e kërkuar per kete ze punimesh përmblidhen si me poshtë vijon: 
Sp + p   op 5.3 
Gur kave   m3  1.01 
Rrjete gabian zingat   m2 6.2 
Hekur ? 6  kg  2.7 
Tel zingato   kg 0.55 
Per afat realizimi 5 muaj (vleresuar 110 dite pune ) sipas autoritetit kontraktor I korrespondon  
Fuqi Punetore:  19 punonjes  

3.333 Gabion me rrjet teli xingato 1x1x2 2100 m3 
Zerat e kërkuar per kete ze punimesh përmblidhen si me poshtë vijon: 
Sp + p   op 5.1 
Gur kave   m3  1.01 
Rrjete gabian zingat   m2 5.2 



Hekur ? 6  kg  225 
Tel zingato   kg 0.45 
Per afat realizimi 5 muaj (vleresuar 110 dite pune ) sipas autoritetit kontraktor I korrespondon  
Fuqi Punetore:  12 punonjes  

Shtrese betoni C16/20 t=15cm 345 m3 
Sp + p op 12.8 
Betonjere 500 liter op 0.65 
Vibrator thellesie op 1.64 
Çimento 32.5 Nkg
274 
Zall i lare lavatrice m3

0.79 
Rere e lare m3
0.46 
Kallepem2 5.4 
Per afat realizimi 5 muaj (vleresuar 110 dite pune ) sipas autoritetit kontraktor I korrespondon  
Fuqi Punetore:  5 punonjes  
Betoniere : 1 cope 
Vibrator thellesie: 1cope 

Germim me makineri 0.5m3 b>2m 3800 m3 
Per kete ze punimesh Analiza teknike kerkon pajisje me eskavator 0.5m3 me ore pune te vleresuar 
0.04 
Per afat realizimi 5 muaj (vleresuar 110 dite pune ) sipas autoritetit kontraktor I korrespondon  
Mjet Eskavator 0.5m3  :  cope 1 

Shtrese betoni C16/20 t=15cm 445 m3 
Sp + p op 12.8 
Betonjere 500 liter op 0.65 
Vibrator thellesie op 1.64 
Çimento 32.5 Nkg
274 
Zall i lare lavatrice m3

0.79 
Rere e lare m3
0.46 
Kallepem2 5.4 
Per afat realizimi 5 muaj (vleresuar 110 dite pune ) sipas autoritetit kontraktor I korrespondon  
Fuqi Punetore:  6 punonjes  
Betoniere : 1 cope 
Vibrator thellesie: 1cope 

Germim gropa me makineri 360 m3 
Per kete ze punimesh Analiza teknike kerkon pajisje me eskavator 0.5m3 me ore pune te vleresuar  



0.04 
Per afat realizimi 5 muaj (vleresuar 110 dite pune ) sipas autoritetit kontraktor I korrespondon  
Mjet Eskavator 0.5m3  :  cope 1 

Mbjellje peme rrapi 360 cope 

Sp + p op 1.00 
Per afat realizimi 5 muaj (vleresuar 110 dite pune ) sipas autoritetit kontraktor I korrespondon  
Fuqi Punetore:  1punonjes  

Ne menyre te përmbledhur, sipas zbërthimit te preventivit te punimeve dhe analizave përkatëse 
rezultojnë kërkesat si me poshtë ne lidhje me fuqinë punetore dhe makineritë: 
Fuqi Punetore 68 punonjes  
Mjet Eskavator 0.5m3  3 cope  
Betoniere 2 cope  
Vibrator thellesie 2 cope  

Referuar punimeve te preventivit te punimeve dhe detajimit te tij del e panevojshme kërkesa per 
specialiste punetore si me poshtë vijon per te cilët kërkohet te hiqen nga kriteret e veçanta te 
kualifikimit pika 2.3.4 

Murator 9 : Ne asnjë ze te preventivit nuk parashikohen punime muri prandaj duhet te hiqet si 
kriter punimesh 
Hidroizolues 1 : Ne asnjë ze te preventivit dhe projektit nuk parashikohen punime hidroizolimi, 
prandaj duhet te hiqet si kriter punimesh 
Punonjes Guri/Gurepunues: Ne asnjë ze te preventivit nuk parashikohen punime guri prandaj 
duhet te hiqet si kriter punimesh 

Autoriteti Kontraktor Ka kërkuara gjithashtu zërat si me poshtë vijon: 
- Teknik Ndërtimi   1 (nje) 
- Teknik Gjeolog               1 (nje) 
- Teknik Gjeodet/Topograf   1 (nje) 
- Teknik Hidroteknik   1 (nje) 
Por ne te njëjtën kohe ka kërkuar dhe per secilin prej tyre inxhinieret përkatës 
- Inxhinier Hidroteknik - 1 (nje) 
- Inxhinier Ndertimi             - 1 (nje) 
- Inxhinier Ndertimi (Profili Gjeoteknik)      - 1 (nje) 
- Inxhinier Topograf             - 1 (nje) 
- Inxhinier Mjedisi - 1 (nje) 
- Inxhinier Gjeolog - 1 (nje) 
Duket e panevojshme prania e secilit teknik krahas cdo inxhinieri ndërtimit. Autoriteti kontraktor te 
vere njevlefshmerine me titullin inxhinier per profilet teknik te mësipërm mqs e mbulon dhe 
tejkalon arsimimet e mësipërme te individëve. 

Te hiqen mjetet si me poshtë vijon pasi ne zbërthimin e zërave te punës nuk rezultojnë te 
nevojshëm per realizimin e punimeve: 
Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes 10-12 t 3 cope  
Kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes jo me te vogel 20 t 5 cope 
Kamioncine me kapacitet mbajtes deri ne 1.5-3.5 t 3 cope  
Kamion me vinc 2 cope 



Eskavator me zinxhir me krah jo me pak se 18 m 2 cope 
Fadrome (mjet teknologjik me goma) 1 cope 
Dumper (mjet teknologjik me goma) 2 cope 
Grejder (mjet teknologjik me goma) 1 cope 
Rul ngjeshes me vibrim mbi 15t 2 cope 
Autovinc 1 cope 
Autobetoniere me kapacitet 2.5 - 3 m3 2 cope 
Autobot uji 2 cope 
Autobetoniere 4 cope 
Autopompe Betoni 2 cope 
RTV - Trasportier per mjete te renda 2 cope 
Agregat per prerje bimesie 1 cope 
Moto gjenerator 2 cope 
Betoniere kantieri 1 cope 
Vibrues betoni 3 cope 
Karoca dore 6 cope 
Moto pompe uji 2 cope 

5. Kërkesë për ekspertizë të posaçme

Po Jo

(Nëse po, specifikoni llojin e ekspertizës që kërkoni)

6. Kërkesë për përjashtim të zyrtarëve që do të merren me shqyrtimin e ankesës:

Jo

7. Lista e informacionit konfidencial:

Nuk kemi 

Përcaktoni se cili informacion është konfidencial, nëse ka. Shpjegoni pse informacioni është ose 
një version i dokumenteve përkatëse me heqjen e pjesëve konfidenciale dhe një përmbledhje të 
përmbajtjes. 



Kujdes: Ankimuesi duhet t'i bashkëlidhë ankimit, që do të paraqesë në autoritetin/entin
kontraktor dhe Komisionin e Prokurimit Publik, dokumentin bankar që vërteton pagesën e
tarifës përkatëse për ankesën pranë Komisionit të Prokurimit Publik

Dërgojeni formularin e plotësuar të ankesës së prokurimit, të gjitha shtojcat e nevojshme dhe
kopjet shtesë, pranë Autoritetit/Enti Kontraktor dhe Komisionit të Prokurimit Publik.

Shënim: Ankimuesi duhet ta dërgojë njëkohësisht ankesën në autoritetin/entin kontraktor dhe
Komisionin e Prokurimit publik

Nr. i faksit:

E-mail:

Nënshkrimi dhe vula e Ankuesit

Administratori/Përfaqësuesi i autorizuar

b93shpk@yahoo.com

Ardit Liçaj
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